PORTARIA TRT GP Nº 248/2011

João Pessoa, 30 de março de 2011

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo
TRT 6553/2011;

                        R E S O L V E

                        I - Homologar o deslocamento do Diretor da Secretaria de Tecnologia da
Informação, MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA , à cidade de Brasília/DF, no
dia 28 de março de 2011 (segunda-feira), com retorno previsto para o dia 30 de março de
2011 (quarta-feira), a fim de participar de reunião com os demais Diretores de Secretaria de
Tecnologia da Informação dos Tribunais Regionais do Trabalho, que teve início às 09h00
do dia 29, e término previsto para o dia 30.

                        II- Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias ao referido servidor,
para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                                      CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                        Desembargador Vice-Presidente no Exercício da Presidência

		2011-03-30T17:40:36-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096